содержащихся допущений и ограничений и только для указанных в Отчете целей. 

Проведенные расчеты позволяют сделать следующий вывод о справедливой стоимости 
Объекта оценки (без учета НДС), а именно: 

Справедливая стоимость Объектов оценки составляет:  

725 791 778 (семьсот двадцать пять миллионов семьсот девяносто одна тысяча семьсот 
семьдесят восемь) рублей, в том числе: 

№ 
п/п Объекты оценки 

Назначение 
объекта 

Кадастровый 
номер 

Справедливая 
стоимость 

объекта оценки, 
руб., без НДС 

1 

Помещение, назначение: нежилое, площадь 5 963,9 кв. м., этаж № 
1, номер на этаже: 7, адрес (местонахождение) объекта:

[...]

Договора, начиная с 

08.03.2023 включительно: 

- Арендодателю 1 – 1 000,00 (Одна тысяча) рублей 00 копеек, в том числе ИДС (20%). 

2. За пользование недвижимым имуществом, указанным в п. 1.2. Договора, начиная с 

08.03.2023 включительно: 

- Арендодателю 1 - 951,95 (Девятьсот пятьдесят один) рубль 95 копеек, в том числе НДС (20%) 

- Арендодателю 2- 2 500,00 (Две тысячи пятьсот) рублей 00 копеек, в том числе НДС (20%). 

3. За пользование недвижимым имуществом, указанным в п. 1.3. Договора, начиная с 

08.03.2023 включительно: 

- Арендодателю 2- 2 435,38 (Две тысячи четыреста тридцать пять) рублей 38 копеек, в том 

числе НДС (20%). 

4. За пользование недвижимым имуществом, указанным в п.1.4. Договора, начиная с 

23.03.2023 включительно: 

- Арендодателю 1 - 911 797,25 (Девятьсот одиннадцать тысяч семьсот девяносто семь) рублей 

25 копеек, в том числе НДС (20%), 

5. За пользование недвижимым имуществом, указанным в п.1.5. Договора, начиная с 

28.03.2023 включительно: 

- Арендодателю 1 - 975 613,56 (Девятьсот семьдесят пять тысяч шестьсот тринадцать) рублей 

56 копеек, в том числе НДС (20%), 

- Арендодателю 2 - 2 468 051,82 (Два миллиона четыреста шестьдесят восемь тысяч пятьдесят 

один) рубль 82 копейки, в том числе НДС (20%). 

6. За пользование недвижимым имуществом, указанным в п.1.6. Договора, начиная с даты 

передачи такого имущества Арендатору включительно: 

3 По данным Публичной кадастровой карты по состоянию на дату оценки площадь земельного участка с кадастровым номером 
02:55:010715:57 составляет 53 825 кв. м. 

- Арендодателю 1 - 1 167 250,15 (Один миллион сто шестьдесят семь тысяч двести пятьдесят) 

рублей 15 копеек, в том числе НДС (20%), 

7. За пользование недвижимым имуществом, указанным в н.1.7. Договора, начиная с даты 

передачи такого имущества Арендатору включительно: 

- Арендодателю 1 - 285 389,89 (Двести восемьдесят пять тысяч триста восемьдесят девять) 

рублей 89 копеек, в том числе НДС (20%), 

- Арендодателю 2 - 721 591,58 (Семьсот двадцать одна тысяча пятьсот девяносто один) рублей 

58 копеек, в том числе НДС (20%), (далее- «Арендная плата»). 

Арендная плата не включает плату за эксплуатационные, коммунальные и т.п. услуги, данные 

затраты Арендатор несет самостоятельно. Работы по капитальному ремонту Объекта 

осуществляются за счет Арендодателя.